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PRODUKTINFORMASJONSBLAD

Produktinformasjon
Eurol Screenwash Safe Storage er en spylervæske som gir utmerket rengjøring av bilvinduer og som er ekstremt godt i 
stand til å forhindre frysing av spylersystemet ned til -10°C.
 
Eurol Screenwash Safe Storage er unik fordi den er CLP-fri, ADR-fri og PGS-fri. På grunn av den unike 
sammensetningen av Eurol Screenwash Safe Storage er det ikke nødvendig å sette faresymboler på etiketten.
 
Generelt er spylervæsker laget på basis av etanol, noe som betyr at de i henhold til nederlandsk lovgivning må lagres i 
et PGS-15 lagringsrom. Fordi Eurol Screenwash Safe Storage ikke inneholder etanol, kan den lagres hvor som helst. 
Dette gir store fordeler både for verkstedet, lageret og butikken. Det eliminerer ikke bare behovet for hyppige 
forflytninger av lager i butikker, men reduserer også logistiske utfordringer.
 
Flammepunktet til Eurol Screenwash Safe Storage er større enn 35°C og produktet er ikke brannfarlig, noe som også 
gjør det ADR-fritt.
 
Eurol Screenwash Safe Storage har en behagelig duft som ligner sitrongress. Eurol Screenwash Safe Storage sørger 
for at vindusviskerne kan tørke glasset uten problemer.
 
Gummi, lakk, polykarbonat, plast og metaller blir ikke påvirket av Eurol Screenwash Safe Storage, noe som gjør 
produktet tilgjengelig for alle spylersystemer.

Fysiske egenskaper
Karakteristisk Verdi/resultat ASTM standard

farge Blauw 

Tetthet ved 20°C 0.98 kg/l ASTM D 4052

Flammepunkt 36 °C ASTM D 92

Frostbeskyttelse -10.0 °C ASTM D 1177
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Dette dokumentet er ment å informere deg om produktfunksjonene og mulige bruksområder for Eurol-produkter. Informasjonen i dette dokumentet kan endres når som helst uten 
forvarsel på grunn av pågående produktforskning og utvikling. Analysedataene i dette arket inneholder typiske verdier. Mindre avvik, som kan oppstå under den normale 
produksjonsprosessen av produktet, vil ikke påvirke kvaliteten på produktet. Selv om dette informasjonsarket er utarbeidet med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for skader 
som følge av ufullstendighet og/eller unøyaktigheter i teksten. Vi anbefaler deg alltid å følge produsentens anvisninger. Oversettelsene som tilbys her er laget ved hjelp av ChatGPT, 
en AI-språkmodell utviklet av OpenAI. Selv om vi streber etter å levere nøyaktige og nyttige oversettelser, kan vi ikke garantere at alle oversettelser er feilfrie eller alltid fanger opp 
riktig kontekst og nyanser.


